
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:20 A  VSV Höckend… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 6 1 10 5

20

1
11
18

2
12
20

3
13

4
14

5
16

10
17

Auszeit

12:14
17:22

Ende
20:42 B  VSV Geising R

I II III IV V VI Punkte
1 5 3 2 6 15

25

╳

9
22

3
11
23

4
16
25

5
18

6
19

7
20

Auszeit

7:10
23:20

S
A
T
Z

2

Start
20:45 B  VSV Geising S

I II III IV V VI Punkte
1 5 3 2 6 15

25

0
11

1
13

2
19

6
20

8
25

9
Auszeit

20:18

Ende
21:08 A  VSV Höckend… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 6 1 10 13

19

╳

9
1
12

2
14

3
17

4
19

7
Auszeit

14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
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B  VSV Geising vs. VSV Höckendorf A
Spiel 17 07.11.2023 20:20 Uhr
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B  VSV Geising 9/12
1 Smitkiewicz, Lukas X
2 Lawitsch, Luis X
3 Starke, Sylvia X
5 Krönert, Toni X
6 Gräfe, Michael X
9 Lange, Tom

15 Hauswald, Dirk X
18 Schuhmann, Rocco
19 Smitkiewicz, Lorenz
B  Libero

B  Offizielle

C

A  VSV Höckend… 6/12

1 Petrick, Bastian X
5 Michael, Jonas X
6 Michael, Ingolf X
7 Meisegeier, Lukas X

10 Jaksch, Marko X
13 Petrick, Thomas X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Höckendorf falsche Spieler eingetragen
Gespielt haben
8 Katja Schäfer
10 Marco Jaksch

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSV Geising VSV Höckend… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 20 0 0 2
1 0 1 25 2 23 19 0 0 1

3
3 0 2 50 45 39 0 0 3
Start: 20:20 Ende: 21:08 Dauer: 0:48

Sieger: VSV Geising

Schiedsgericht Linienrichter
1 Adler, Marina 1
2 Hentschel, Anne 2

Schr. Preissler, Laura
Assist. Nitschke, Philipp
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