

## BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B VSV Geising vs. VSV Höckendorf A

Spiel 17

07.11.2023 20:20 Uhr

TH Geising 01778 Geising



		S		Start 20:20		A VSV Höckend			S	Ende 20:42		B VSV Geising				R	
		ufschlagfol	ΗА	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung			13	7	6	1	10	5		1	5	3	2	6	15	
4ufstellung		Spieler	nr.							20							25
	Auswechsel- spieler	Spielsta	Spielstand Z														1
Ĺ		·															
		1. 5. 2. 6.	1	1	2	3 13	4	5 16	10 17	Auszeit	X	3	4 16	5 18	6 19	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	18	12 20	13	14	10	17	12:14 17:22		11 23	16 25	18	19	20	7:10 23:20

S		Start 20:45 B VSV Geising					S Ende 21:08			A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	5	3	2	6	15		5	7	6	1	10	13	
<u> </u>							25							19
Z														
2	0 11	1 13	2 19	6 20	8 25	9	Auszeit	X 9	1 12	2 14	3 17	4 19	7	Auszeit
							20:18							14:18

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	artaufstellung	A																					
		Spielernr.	Ш																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

	<b>B</b>	VSV Geising 9	/12	$\bigcirc$	) VSV Höckend	6/12				
	1	Smitkiewicz, Lukas	X		y v ov riockeilu o					
	2	Lawitsch, Luis	Χ	1	Petrick, Bastian	Х				
	3	©Starke, Sylvia	Х	5	Michael, Jonas	Х				
	5	Krönert, Toni	Х	6	© Michael, Ingolf	Х				
	6	Gräfe, Michael	Χ	7	Meisegeier, Lukas	Х				
	9	Lange, Tom		10	Jaksch, Marko	Х				
	15	Hauswald, Dirk	Χ	13	Petrick, Thomas	Х				
		Schuhmann, Rocco		(A)	1.11					
	19	Smitkiewicz, Lorenz		(A)	(A) Libero					
	B	) Libero		Officialla						
	B	) Offizielle		(A)	(A) Offizielle					
١١,										

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Höckendorf falsche Spieler eingetragen
Gespielt haben
8 Katja Schäfer
10 Marco Jaksch

					Liger	1111336							
	(	B)	vs	V Ge	ising	VSV Höckend (A)							
,	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
Ŀ	2	0	1	25	1	22	20	0	0	2			
Ì	1	0	1	25	2	23	19	0	0	1			
					3								
	3	0	2	50		45	39	0	0	3			
	St	art	: 20	):20	Ende:	21:08	Dauer: 0:48						
S	Sieger: VSV Geising												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Adler, Marina		1					
2	Hentschel, Anne		2					
			Schr.	Preissler, Laura				

Assist. Nitschke, Philipp

Dokument erstellt: 07.11.2023 21:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP